Mé 15.4.2017

Né Orén 12:00

HOMAZHE NE KOMPLEKSIN MEMORIAL
NE SLLOVI DHE TERBOVC

PERMBA|TJA E AKADEMISE

1). HIMNI KOMBETAR DHE SHTETEROR
2). HAPJA E AKADEMISE DHE PERSHENDETJA
3). FJALE E RASTIT NGA KRYETAR! | KOMUNES
4). FJALE RASTI NGA:

PERFAQESUESI | FSHATIT RIBAR | VOGEL

5). PJESA ARTISTIKE
RECITALI DHE DY KENGE KORALE

Mé 18.4.2017

Né Orén 12:00

HOMAZHE NE KOMPLEKSIN MEMORIAL
NE RIBAR TE VOGEL

Mé 19.4.2017

Né Orén 12:00

HOMAZHE NE KOMPLEKSIN MEMORIAL
NE HALLAQ | VOGEL DHE RUFC I RI

KOMUNA E LIPAANIT

REPUBLIKAE KOSOVES

Ftesé

NEN PATRONATIN E KRYETARIT TE KOMUNES
Z. IMRI AHMETI ME RASTIN E 18 VJETORIT TE
RENJES SE DESHMOREVE
DHE MARTIREVE TE KOMUNES SE LIPJANIT
ORGANIZOHET AKADEMI PERKU]TIMORE

Mé 18.4.2017
Né Orén 14:00

NE QENDREN KULTURORE “TAHIR SINANI"
MBAHET AKADEMI PERKUJTIMORE

NE SHENJE RESPEKTI PER 155 MARTIRET
TE KOMUNES SE LIPJANIT




